
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 15 4 7

212 9
15:15 15:15
20:24 20:24
0
8
21

2
12

4
14

5
16

6
17

7
19

Auszeit

12:14
17:20

Ende
14:22 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 12 5 20

25

╳

10
24

1
12
25

2
14

4
15

6
17

9
23

Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 5 20 2

25

0
12
22

4
14
25

6
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

Ende
14:52 A  SV BW Dingd… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 5 15 4

212 9
17:17 17:17
21:22 21:22

╳

11
20

2
12
21

4
14

7
16

8
18

10
19

Auszeit

18:19
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

B  TV Gladbeck vs. SV BW Dingden A
Spiel 4 10.09.2022 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck 12/12
2 Neukirchen, Emma L… X
3 Wormland, Jola
4 Kaya, Dilay X
5 Finger, Lea X
6 Bittner, Hanna X

10 Broszat, Lilly X
11 Pissarski, Emilia
12 Brandstädter, Amelie X
13 Zimmermann, Marie
16 Schlüter, Julia X
17 Zarth, Katharina
20 Olikagu, Mayomi X
B  Libero
4 Kaya, Dilay X

16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan E

CT Sypitzki, Maximilian E
SC Vasi, Julia E

C

A  SV BW Dingd… 12/12
1 Grasse, Leni X
2 Blomen, Maja X
4 Vehns, Leni X
5 Klein-Hitpaß, Franziska X
7 vanClewe, Anni X
8 Epping, Janne X
9 Simson, Wiebke X

10 Sack, Leonie
11 Maier, Melanie X
12 Gröger, Sharon X
15 Tigler, Elin X
17 Ridder, Sina
A  Libero

11 Maier, Melanie X
17 Ridder, Sina
A  Offizielle
T Streich, Carina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck SV BW Dingd… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 4 2
0 0 1 25 2 27 21 0 4 2

3
1 0 2 50 49 42 0 8 4
Start: 14:00 Ende: 14:52 Dauer: 0:52

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hädecke, Klara 1
2 Böhm, Franziska 2

Schreiber 3
Schr. Hauck, Julia 4

Assist. Conrad, Norina

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


