

NRW-Liga wU20

Frauen

B TV Gladbeck vs. SV BW Dingden A

Spiel 4 10.09.2022 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



12/12

					Sta 14:		A	SV BV	V Ding	jd	S		ide :22	Œ	TV G	ladbe	ck	R
	Aufsch		agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		<u> </u>	1	8	12	15	4	7]	2	10	6	12	5	20	
llung		Sp	ielernr.	ı	2			9			21							25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	15:15			15:15										
Ā					20:24			20:24										
		1. 5.		1	0	2	4	5	6_	7	Auszeit		1	2	4	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1) (1)	12	14	16	17	19	12:14 17:20	10 24	12 25	14	15	μ/	23	24:20

S		art :25	B) TV G	ladbe	ck	S		ide :52	A	SV BV	V Ding	d	R
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	10	6	12	5	20	2		7	1	8	5	15	4	
Т							25		2			9		21
Ζ									17:17			17:17		
									21:22			21:22		
2	0	4	6	7	8	9 20	Auszeit	X,	2	4	7		10	Auszeit
4	12 22	14 25	16	17	19	20		20	12 21)	14	16	18	19	18:19 21:24

B) TV Gladbeck

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
βL	St	artaufstellung	T																					
le E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					1
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
F		4 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hädecke, Klara	1				
2	Böhm, Franziska		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Hauck, Julia		4			
Assist.	Conrad, Norina					

	Ergebnisse													
(⋑.	τv	Glad	lbeck	SV BW Dingd (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	22	21	0	4	2					
0	0	1	25	2	27	21	0	4	2					
				3										
1	0	2	50		49	42	0	8	4					
St	art	: 14	1:00	Ende:	14:52 Dauer: 0:52									
Sie	ue	r· 1	rv G	ladhec	k				5.0					

	\sim			\sim	J						
	2	Neukirchen, Emma L	Χ	1	Grasse, Leni	Х					
	3	Wormland, Jola		2	Blomen, Maja	Χ					
	4	Kaya, Dilay	Χ	4	Vehns, Leni	Χ					
	5	Finger, Lea	Χ	5	Klein-Hitpaß, Franziska	Χ					
	6	Bittner, Hanna	Χ	7	vanClewe, Anni	Χ					
	10	© Broszat, Lilly	Χ	8	©Epping, Janne	Χ					
	11	Pissarski, Emilia		9	Simson, Wiebke	Χ					
	12	Brandstädter, Amelie	Χ	10	Sack, Leonie						
	13	Zimmermann, Marie		11	Maier, Melanie	Χ					
	16	Schlüter, Julia	Χ	12	Gröger, Sharon	Χ					
1	17	Zarth, Katharina		15	Tigler, Elin	Χ					
ł	20	Olikagu, Mayomi	Χ	17	Ridder, Sina						
ł	B) Libero		A Libero							
1	4	Kaya, Dilay	Х	11	Maier, Melanie	Χ					
	16	Schlüter, Julia	Χ	17	Ridder, Sina						
ı	B) Offizielle		A) Offizielle							
ł	T	Vasi, Ioan	Ε	T	Streich, Carina	Ε					
,	СТ	Sypitzki, Maximilian	Е								
3	SC	Vasi, Julia	Е								

12/12 (A) SV BW Dingd...

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de